BercoVICI strada St-lea No. 6 sau la depozit Calea Văcărești 198. Condițiuni avantajoase 916-34

Prăvălii mari și mici de inchiriat Palatul Justiției, Calea Ravoșei No. 3 și 5. Prețuri moderate, adresa chiar în cerșele la Biroul de administrație, sau la portar. 898-10.

BURSA

(Prin fir telegrafic) din București 17/29 Martie 1897.

Table with columns for various financial instruments and their values, including 'VIENA', 'Napoleoni', 'Renta Română', etc.

BURSA CEREALIELOR

Table listing grain market prices for various locations like 'LONDRA', 'ANVERS', 'NEW-YORK'.

CUPON

18 MARTIE, 1897. Acest cupon, fiind din gaze și trimis...